

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (632050) PENGADILAN AGAMA MASAMBA
ALOKASI Rp. 3,253,923,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|------------------------------------|--|------------------------|--------------|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 005.01.WA 6986 6986.EBA | Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | | | 3,253,923,000 3,253,923,000 3,253,923,000 | |
| | Lokasi : KAB. LUWU UTARA | | | | |
| 6986.EBA.994 001 A 511111 | Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.058-Palopo) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Tambahan Kenaikan Gaji | 1.0 Layanan | | 3,253,923,000 2,256,698,000 2,256,698,000 974,475,000 | RM |
| 511119 | Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.058-Palopo) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | | | 24,000 18,000 3,000 3,000 | RM |
| 511121 | Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.058-Palopo) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | | | 53,777,000 42,989,000 5,394,000 5,394,000 | RM |
| 511122 | Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.058-Palopo) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | | | 20,081,000 16,681,000 1,700,000 1,700,000 | RM |
| 511123 | Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.058-Palopo) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) | | | 30,100,000 25,100,000 2,500,000 2,500,000 | RM |
| 511124 | Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.058-Palopo) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) | | | 800,000,000 700,000,000 50,000,000 50,000,000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (632050) PENGADILAN AGAMA MASAMBA
ALOKASI Rp. 3,253,923,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 132,311,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS | 1.0 THN | 104,311,000 | 104,311,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 14,000,000 | 14,000,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 14,000,000 | 14,000,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 48,330,000 | RM |
| | - Belanja Tunj Beras PNS | 1.0 THN | 48,330,000 | 48,330,000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 100,000,000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1.0 THN | 100,000,000 | 100,000,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 16,600,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 THN | 12,500,000 | 12,500,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 2,050,000 | 2,050,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 2,050,000 | 2,050,000 | |
| 511157 | <u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 81,000,000 | RM |
| | - Tunjangan Kemahalan Hakim [5 ORG x 12 BLN] | 60.0 OB | 1,350,000 | 81,000,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 997,225,000 | |
| A | KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN | | | 346,905,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 298,773,000 | RM |
| | - Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor | 1.0 THN | 9,527,000 | 9,527,000 | |
| | - Satpam [2 ORG x 12 BLN] | 24.0 OB | 3,831,000 | 91,944,000 | |
| | - THR Satpam [2 ORG x 1 BLN] | 2.0 OB | 3,831,000 | 7,662,000 | |
| | - Pengemudi [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 3,831,000 | 45,972,000 | |
| | - THR Pengemudi [1 ORG x 1 BLN] | 1.0 OB | 3,831,000 | 3,831,000 | |
| | - Pramubakti [3 ORG x 12 BLN] | 36.0 OB | 3,483,000 | 125,388,000 | |
| | - THR Pramubakti [3 ORG x 1 BLN] | 3.0 OB | 3,483,000 | 10,449,000 | |
| | - Langganan Surat Kabar/Majalah | 12.0 BLN | 150,000 | 1,800,000 | |
| | - Air Minum / Galon | 12.0 BLN | 100,000 | 1,200,000 | |
| | - Biaya Penjilidan | 1.0 THN | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 48,132,000 | RM |
| | - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran | 1.0 THN | 33,432,000 | 33,432,000 | |
| | - Tambahan Keperluan Perkantoran | 1.0 thn | 14,700,000 | 14,700,000 | |
| B | LANGGANAN DAYA DAN JASA | | | 195,341,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (632050) PENGADILAN AGAMA MASAMBA
ALOKASI Rp. 3,253,923,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 189,000,000 | RM |
| | - Langganan Internet | 12.0 BLN | 15,500,000 | 186,000,000 | |
| | - Langganan lisensi Video Conference | 1.0 THN | 1,450,000 | 1,450,000 | |
| | - Langganan Google Drive | 1.0 THN | 1,550,000 | 1,550,000 | |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 1,800,000 | RM |
| | - Biaya Pengiriman Surat | 12.0 BLN | 150,000 | 1,800,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Langganan Telepon | 12.0 BLN | 250,000 | 3,000,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 1,541,000 | RM |
| | - Sewa Web Hosting | 1.0 THN | 1,541,000 | 1,541,000 | |
| C | PEMELIHARAAN KANTOR | | | 251,617,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 147,887,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Gedung Kantor | 979.0 M2 | 146,300 | 143,227,000 | |
| | - tambahan pemeliharaan gedung | 20.0 m2 | 133,000 | 2,660,000 | |
| | - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor | 200.0 M2 | 10,000 | 2,000,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 103,730,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Pinjam Pakai) | 1.0 UNIT | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 | 1.0 UNIT | 23,000,000 | 23,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 | 9.0 UNIT | 1,650,000 | 14,850,000 | |
| | - Pemeliharaan Printer | 18.0 UNIT | 690,000 | 12,420,000 | |
| | - Pemeliharaan PC/Laptop/Notebook | 27.0 UNIT | 730,000 | 19,710,000 | |
| | - Pemeliharaan AC Split | 17.0 UNIT | 610,000 | 10,370,000 | |
| | - Pemeliharaan Genset 50.000 kVA | 1.0 UNIT | 1,880,000 | 1,880,000 | |
| | - Bahan Bakar Minyak Genset 50.000 kVA | 1.0 THN | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| D | PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL KANTOR | | | 63,392,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 14,960,000 | RM |
| | - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [14 ORG x 1 STEL] | 14.0 STEL | 720,000 | 10,080,000 | |
| | - Pakaian Satpam [2 ORG x 1 STEL] | 2.0 STEL | 1,200,000 | 2,400,000 | |
| | - Pakaian Pengemudi dan Pramubakti [4 ORG x 1 STEL] | 4.0 STEL | 620,000 | 2,480,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (632050) PENGADILAN AGAMA MASAMBA
ALOKASI Rp. 3,253,923,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 48,432,000 | RM |
| | - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 912,000 | 10,944,000 | |
| | - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 1,326,000 | 15,912,000 | |
| | - Honor Penguji SPP dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 352,000 | 4,224,000 | |
| | - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 462,000 | 5,544,000 | |
| | - Honor Staf Pengelola Anggaran [2 ORG x 12 BLN] | 24.0 OB | 342,000 | 8,208,000 | |
| | - Honor Pengelola PNBP [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 300,000 | 3,600,000 | |
| <i>E</i> | <i>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM</i> | | | 70,200,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 70,200,000 | RM |
| | - Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [5 ORG x 12 BLN] | 60.0 OB | 1,170,000 | 70,200,000 | |
| <i>G</i> | <i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i> | | | 14,400,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 14,400,000 | RM |
| | - Konsumsi Rapat Koordinasi [30 ORG x 24 KEG] | 720.0 OK | 20,000 | 14,400,000 | |
| <i>H</i> | <i>KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA</i> | | | 44,620,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 44,620,000 | RM |
| | - Transoprtasi [3 ORG x 1 PP x 6 KEG] | 18.0 OK | 600,000 | 10,800,000 | |
| | - Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 6 KEG] | 18.0 OH | 350,000 | 6,300,000 | |
| | - Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 16 KEG] | 64.0 OH | 430,000 | 27,520,000 | |
| <i>I</i> | <i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL/BKN/BKD</i> | | | 10,750,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.058-Palopo) | | | 10,750,000 | RM |
| | - Uang Harian 1 ORG X 1 HARI X 24 KEG | 25.0 OK | 430,000 | 10,750,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Masamba, 4 Maret 2024